
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ ЦИОЛКОВСКИЙ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Отдел образования, спорта, культуры и молодежной политики 

администрации закрытого административно-территориального 

образования городского округа Циолковский Амурской области 

 

  ПРИКАЗ 

01 февраля 2023 г.   №10 

г. Циолковский 

  

 

О разработке «дорожной карты» на 2023-2024 годы по реализации мер, 

направленных на создание условий для получения качественного 

образования в школе с низкими образовательными результатами 

 

Во исполнение приказа министерства образования и науки Амурской 

области от 31.01.2023 №80 «Об утверждении перечней школ с низкими 

образовательными результатами, школ, демонстрирующих необъективные 

результаты ВПР»  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Директору МБОУ СОШ №7 имени академика В. П. Бармина ЗАТО 

Циолковский (Калиберда И. И.) разработать «дорожную карту» на 2023-2024 

годы по реализации мер, направленных на создание условий для получения 

качественного образования в школе с низкими образовательными 

результатами в срок до 12.04.2023. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника Банных О. А. 

 

 

Начальник                                                                                         О. В. Павленко

  

 

 

 

 


		2023-02-01T12:21:18+0900
	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, СПОРТА, КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЦИОЛКОВСКИЙ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




